
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

    Konin, 29.09.2022 roku 
WSZ-EP-12/1437/2022                 
                                                             Strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze 
najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pn.: „Kompleksowe usługi w zakresie sprzątania  
i dezynfekcji pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 
Ostrzyckiego w Koninie”, nr sprawy: WSZ-EP-12/2022, Zamawiający udostępnia na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania  informacje o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo 
imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom  
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
 
Pakiet nr 1 
Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Izan + Sp. z o.o. 
ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Service Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Hospital Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Marketing Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest w zakresie Pakietu nr 1 najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi 
były: 
1. Cena ofertowa 
2. Certyfikat ISO 9001 (certyfikat systemu zarządzania jakością) wystawiony przez 

jednostkę akredytowaną  
3. Certyfikat ISO 45001 (certyfikat systemu zarządzania bezpieczeństwem i higieną 

pracy) wystawiony przez jednostkę akredytowaną  



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
 
Pakiet nr 2 
Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Izan + Sp. z o.o. 
ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Service Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Hospital Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Marketing Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest w zakresie Pakietu nr 2 najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi 
były: 
1. Cena ofertowa 
2. Certyfikat ISO 9001 (certyfikat systemu zarządzania jakością) wystawiony przez 

jednostkę akredytowaną 
3. Certyfikat ISO 45001 (certyfikat systemu zarządzania bezpieczeństwem i higieną 

pracy) wystawiony przez jednostkę akredytowaną 
 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Wykonawcy, którzy złożyli oferty na poszczególne części/pakiety, a także punktacja 
przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 
 
Pakiet nr 1 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
punktów  

w 
kryterium: 

Cena 
ofertowa 

Liczba punktów  
w kryterium: 
Certyfikat ISO 
9001 (certyfikat 
systemu 
zarządzania 
jakością) 
wystawiony 
przez jednostkę 
akredytowaną  

 

Liczba punktów  
w kryterium: 
Certyfikat ISO 
45001 (certyfikat 
systemu 
zarządzania 
bezpieczeństwem i 
higieną pracy) 
wystawiony przez 
jednostkę 
akredytowaną  

Łączna 
punktacja 

1 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Impel System  
Sp. z o.o. 
ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 
Członek konsorcjum: 
Impel Facility Services  
Sp. z o.o. 
ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 
Członek konsorcjum: 
Ars Medica Sp. z o.o. 
ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 
Członek konsorcjum: 
Hospital Service Sp. z o.o. 
ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

55,78 20,00  20,00 95,78 



 

 

4 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

2 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Izan + Sp. z o.o. 
ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Service Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Hospital Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Marketing  
Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 

60,00 20,00  20,00 100,00 

3 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Ever Medical Care  
Sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 
Członek konsorcjum: 
Ever Cleaning Sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 

50,20 20,00  20,00 90,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

5 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 2 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
punktów  

w kryterium: 
Cena 

ofertowa 

Liczba punktów  
w kryterium: 
Certyfikat ISO 
9001 (certyfikat 
systemu 
zarządzania 
jakością) 
wystawiony 
przez jednostkę 
akredytowaną  

Liczba punktów  
w kryterium: 
Certyfikat ISO 
45001 (certyfikat 
systemu 
zarządzania 
bezpieczeństwem i 
higieną pracy) 
wystawiony przez 
jednostkę 
akredytowaną 

Łączna 
punktacja 

1 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Impel System Sp. z o.o. 
ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 
Członek konsorcjum: 
Impel Facility Services  
Sp. z o.o. 
ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 
Członek konsorcjum: 
Ars Medica Sp. z o.o. 
ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 
Członek konsorcjum: 
Hospital Service Sp. z o.o. 
ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

53,59 20,00  20,00 93,59 



 

 

6 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

2 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Izan + Sp. z o.o. 
ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Service Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Hospital Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Marketing  
Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 

60,00 20,00  20,00 100,00 

3 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Ever Medical Care  
Sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 
Członek konsorcjum: 
Ever Cleaning Sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 

45,75 20,00  20,00 85,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-09-29T11:08:13+0200




